MONARCH

Mustard

% YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE

12/9 OZ

$19.82/CS

Product Description
Additional Description
Provide all your customers with the classic smooth tangy condiment that they have come to love with this Monarch 9 oz. yellow mustard squeeze bottle. Using

only the finest of ingredients to ensure that there are no allergens this mustard is made from vinegar spice turmeric and of course mustard seeds! Our mustard
has a bright bold yellow color and

Ingredients

INGREDIENTS: DISTILLED VINEGAR, WATER, NO. 1 MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, OLEORESIN PAPRIKA, SPICES

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 226 - CONDIMENTS, BULK, SHELF STABLE
Group: 1741 - MUSTARD, BULK & TABLETOP
Manufacture Information

MANUFACTURER :MONARCH
MANUFACTURER PRODUCT #:105201

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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lB YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE
L] MONARCH 12/9 OZ Manufacturer: MONARCH

FOODS

#401190 $19.82/CS Manufacturer Product #: 105201

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

NA

Handling Instructions

Store in cool, dry place.Store at 35 - 85 F

Serving Suggestions:

Use as a sandwich spread

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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MONARCH
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Customers Also Bought
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MOLLY'S KITCHEN

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 105201

S

Doritzs
\/ s

HILLTOP HEARTH HILLTOP HEARTH MONARCH
ROLL, HAMBURGER BRIOCHE BUN, HOT DOG WHITE 6" SLICED ~ SAUCE, CHEESE CHEDDAR BEER  SAUCE, AIOLI BACON SQUEEZE
YELLOW 2.5 OZ 4" SLICED COOKED BAKED FROZEN BAG ARTISAN FROZEN BOIL IN BAG BOTTLE SHELF STABLE
COOKED BAKED FROZEN BAG #1054265 # 4503294 #9681875
BUN
3245
[ [ o m (O
$47.20/CS $28.09/CS $57.79/CS $44.30/CS
HILLTOP HEARTH SAUCE CRAFT MONARCH MONARCH
BUN, HAMBURGER WHITE 2.1 SAUCE, BUFFALO PLASTIC JUG PICKLE, DILL KOSHER SPEAR SAUCE, BUFFALO HOT PLASTIC
0Z 4" SLICED COOKED BAKED SHELF STABLE WING 97-114 COUNT 3.5-6" PLASTIC JUG SHELF STABLE CAROLINA
FROZEN BAG #8192398 JAR REF REAPER WING
#2178427 #8947388 #9910704
I @ $46.37 / CS I
$29.20/Cs $42.36 / CS $92.16/CS

FRITO LAY
CHIP, ASSORTED SS BAG
#4666838

$36.05/CS

MONARCH

MIX, GRAVY AU JUS PHO-FREE

SHELF STABLE POUCH
#2231766

$36.00/CS

RICH'S

CRUST, PIZZA RICE 10" RAISED
EDGE GLUTEN-FREE PARBAKED
FROZEN BULK

# 8433566

$54.04/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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lB YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE
L] MONARCH 12/9 OZ Manufacturer: MONARCH

#401190 $19.82/CS Manufacturer Product #: 105201

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 7.77 LB Height: 5.06 IN Length: 8.56 IN Min. Temperature: 35 fa
Net Weight: 6.75 LB Width: 9.06 IN Cube: .227 CF Max. Temperature: 85 fa
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 11/06/2023 Page 4



YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE

MONARCH 12/9 OZ Manufacturer: MONARCH

FOODS

#401190 $19.82/CS Manufacturer Product #: 105201

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

Nutritional Facts

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens

Servings Per Container and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Serving Size (59) Network (GDSN) and other third party sources such as the United

States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product

A information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
Amount Per Servmg allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
. allergies), along with other select ingredients. This information may
C a I o rl es 5 not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the

allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other

% Daily Value * changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
Total Fat Og 0% delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
Saturated Fat Og 0% regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
Trans Fat Og packaging.
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 0Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium Wb Nutritional Claims
Iron 0%

* This product has no sugar added

* This product is trans fat free

Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamin D 0 mcg 0%
Folic Acid 0 dfe 0%
Phosphorus 0 mg 0%
Monosaturated Fat 0 g 0%
Sugar Alcohol 0 g 0% Marketing Claims
Biotin 0 mcg 0%
Copper 0 mg 0% « This product is kosher
lodine 0 mcg 0%
Magnesium 0 mg 0%
Niacin 0 mg 0%
Pantothenic Acid 0 mg 0%
Potassium 6 mg 0%
Riboflavin 0 mg 0%
Thiamin 0 mg 0%
Vitamin E 0 mg 0%
Vitamin K 0 mcg 0%
Vitamin B12 0 mcg 0%
Vitamin B6 0 mg 0%
Zinc 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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